
Österreichische Meisterschaft World Archery Outdoor Nachwuchsklassen 2023
ÖBSV, Ausrichtender Verein: BC Union Seiersberg (AOOMNW23)
8055 Seiersberg , 25-06-2023
Kampfrichter: Huber Harald, Gill Denis, Wippel Wolfgang
Schießleiter: Spurej Martin
Organisationskomitee: Haydu Gangolf

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

205 Viktringer Sportclub

1 010B 36181 JANSCHE Simon U13M K R U13M

2 012A D36181 JANSCHE Simon U13M R U13M

303 UBC Diana NÖ

1 005C 38842 WIMMER Tobias U21M NÖ C U21M

308 SVS-BSC Schwechat

2 013B D35591 REISER Jonas U13M R U13M

1 006C 35591 REISER Jonas U15M NÖ R U15M

2 002B D28030 ÖZKAN Eylül Su U18W R U18W

1 001A 28030 ÖZKAN Eylül Su U21W NÖ R U21W

323 BSV Rußbachtal

1 012A 29825 HOLZER Christian U18M NÖ T U18M

340 BSC Fischamend

2 002A D29828 MOLNAR Jonas U18M R U18M

1 003B 29828 MOLNAR Jonas U18M NÖ R U18M

354 UBSC Artemis Stockerau

2 013A D34413 KÖRZÖ Valentin U13M R U13M

1 006B 34413 KÖRZÖ Valentin U15M NÖ R U15M

451 ASK Nettingsdorf

1 006A 34152 BECKER Jonas U15M OÖ C U15M

1 002B 41338 LEIDENFROST Marlies U18W OÖ R U18W

2 008B D41338 LEIDENFROST Marlies U18W R U18W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 011B 61349 KOHLROSER Nico U15M ST B U15M

1 010C 60993 GAUDIAN Gerard U13M ST R U13M

2 015A D61349 KOHLROSER Nico U13M R U13M

2 003A D32366 BEREK Johannes Simon U18M R U18M

1 004B 32366 BEREK Johannes Simon U18M ST R U18M

2 001A D31818 BRABEC Raphael U18M R U18M

1 003D 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M

2 005A D36232 LERCH Felix U18M R U18M

2 001B D35690 NESTLER Timon U18M R U18M

1 004C 35690 NESTLER Timon U18M ST R U18M

2 003B D27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim U18M R U18M

1 001B 36232 LERCH Felix U21M ST R U21M

1 001C 27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim U21M ST R U21M

1 002A 36233 LERCH Amelie U18W ST R U18W

2 005B D36233 LERCH Amelie U18W R U18W

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 011A 38929 KANGLER Justin U15M ST B U15M

2 015B D38929 KANGLER Justin U13M R U13M

703 BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 012B 41612 STÖGER Daniel U18M T T U18M

1 002D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

2 007B D26089 BRANDSTETTER Hannah U18W R U18W

706 BSC Schwaz-Vomp

2 016A D40836 WIDMOSER Jonas U13M R U13M

1 007C 40836 WIDMOSER Jonas U15M T R U15M

1 003C 32314 USEL Samuel U18M T R U18M

2 008A D32314 USEL Samuel U18M R U18M

1 004A 32312 WECHNER Theodor U18M T R U18M

2 007A D32312 WECHNER Theodor U18M R U18M

1/3 Teilnehmerliste nach Verein - 20230625.112907



Österreichische Meisterschaft World Archery Outdoor Nachwuchsklassen 2023
ÖBSV, Ausrichtender Verein: BC Union Seiersberg (AOOMNW23)
8055 Seiersberg , 25-06-2023
Kampfrichter: Huber Harald, Gill Denis, Wippel Wolfgang
Schießleiter: Spurej Martin
Organisationskomitee: Haydu Gangolf

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

706 BSC Schwaz-Vomp

2 012B D40806 BOGAR Rebeka U13W R U13W

1 011C 62009 ROHREGGER Lisa U13W T R U13W

2 016B D62009 ROHREGGER Lisa U13W R U13W

1 008B 40806 BOGAR Rebeka U15W T R U15W

906 UBSC Artemis Wien

1 005B 34007 WACH Maximilian U18M W C U18M

2 011B D32095 HILSCHER Lorenz U13M R U13M

2 011A D36170 THALLER Philipp U13M R U13M

1 007A 32095 HILSCHER Lorenz U15M W R U15M

1 006D 36170 THALLER Philipp U15M W R U15M

1 003A 34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M W R U18M

2 004A D34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M R U18M

2 004B D39294 SZABÓ Szebasztián U18M R U18M

1 001D 39294 SZABÓ Szebasztián U21M W R U21M

2 014A D34330 BAROUSCH Katharina U13W R U13W

2 014B D69632 MARK Judit Zsofia U13W R U13W

1 010A 55517 WACH Anna U13W W R U13W

1 008A 34330 BAROUSCH Katharina U15W W R U15W

1 008C 69632 MARK Judit Zsofia U15W W R U15W

1 002C 39910 HACKL Cornelia U18W W R U18W

2 006B D39910 HACKL Cornelia U18W R U18W

912 AC-Sagittarius

1 005A 32912 KLOIBHOFER Gabriel U18M W C U18M

1 004D 29331 HIRT Florian U18M W R U18M

2 006A D29331 HIRT Florian U18M R U18M

1 007B 56907 SOKOLTSCHIK Arina U15W W R U15W

KT-1 Kärtnen/Tirol (1)

2 012A D36181 JANSCHE Simon U13M R U13M

2 012B D40806 BOGAR Rebeka U13W R U13W

NÖ-1 Niederösterreich (1)

2 013A D34413 KÖRZÖ Valentin U13M R U13M

2 013B D35591 REISER Jonas U13M R U13M

2 002A D29828 MOLNAR Jonas U18M R U18M

2 002B D28030 ÖZKAN Eylül Su U18W R U18W

OÖT-1 Oberösterreich/Tirol (1)

2 008A D32314 USEL Samuel U18M R U18M

2 008B D41338 LEIDENFROST Marlies U18W R U18W

ST-1 Steiermark (1)

2 015B D38929 KANGLER Justin U13M R U13M

2 015A D61349 KOHLROSER Nico U13M R U13M

2 001A D31818 BRABEC Raphael U18M R U18M

2 001B D35690 NESTLER Timon U18M R U18M

ST-2 Steiermark (2)

2 003A D32366 BEREK Johannes Simon U18M R U18M

2 003B D27996 PAHLAWANZADA Abdul Nasim U18M R U18M

ST-3 Steiermark (3)

2 005A D36232 LERCH Felix U18M R U18M

2 005B D36233 LERCH Amelie U18W R U18W

T-1 Tirol (1)

2 016A D40836 WIDMOSER Jonas U13M R U13M

2 007A D32312 WECHNER Theodor U18M R U18M

2 016B D62009 ROHREGGER Lisa U13W R U13W
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T-1 Tirol (1)

2 007B D26089 BRANDSTETTER Hannah U18W R U18W

W-1 Wien (1)

2 011B D32095 HILSCHER Lorenz U13M R U13M

2 011A D36170 THALLER Philipp U13M R U13M

2 004A D34045 ALLIDI BERNASCONI Nahuel U18M R U18M

2 004B D39294 SZABÓ Szebasztián U18M R U18M

W-2 Wien (2)

2 006A D29331 HIRT Florian U18M R U18M

2 014A D34330 BAROUSCH Katharina U13W R U13W

2 014B D69632 MARK Judit Zsofia U13W R U13W

2 006B D39910 HACKL Cornelia U18W R U18W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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